ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE GOVERNADOR CELSO RAMOS - PMGCR
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

1
Endereço: Praça 6 de Novembro, 01, Ganchos do Meio, Governador Celso Ramos/SC, CEP 88190-000 –

Fone (48) 3262-0141/1811

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 238/2021

AQUISIÇÃO DE TUBOS DE CONCRETO E OUTROS PARA SUPRIR AS
NECESSIDADES DAS SECRETARIAIS DO MUNICÍPIO DE GOVERNADOR CELSO

RAMOS/SC INCLUINDO A SAÚDE E FUNDAÇÃO DO MEIO AMBIENTE/SC

Aos 08 dias do mês de dezembro do ano de 2021, no Estado de Santa Catarina, através da
Prefeitura Municipal de Governador Celso Ramos/SC, através da Secretaria Municipal de
Saúde, Órgão Gerenciador deste Registro de Preços, com sede na Praça 6 de Novembro, 01,
Ganchos do Meio, Governador Celso Ramos/SC, inscrita no CNPJ sob o n.º 08.857.731/0001-
60, representada por seu Prefeito, Sr. Marcos Henrique da Silva, são registrados os preços
da (s) empresa (s)SANEAMENTO PRE MOLDADOS INDUSTRIA E COMERCIO LTDA.
Estabelecida na Rodovia BR 282 KM 18, s/n, Bairro Bela Vista, Palhoça/SC, inscrita no
Cadastro de Pessoas Jurídicas sob o n° 06.915.740/0001-34, neste ato representado pelo(a)
Ivanildo Assis de Araújo, brasileiro(a), inscrito(a) no Cadastro de Pessoas Físicas sob o n.º
485.511.399-91, portador(a) do RG n.°1.574.005, para AQUISIÇÃO DE TUBOS DE
CONCRETO E OUTROS PARA SUPRIR AS NECESSIDADES DAS SECRETARIAIS DO
MUNICÍPIO DE GOVERNADOR CELSO RAMOS/SC INCLUINDO A SAÚDE E FUNDAÇÃO
DO MEIO AMBIENTE/SC, conforme especificado no quadro abaixo, resultante do Pregão
Presencial n.º113/2021, objeto do Processo n°113/2021. As condições a serem praticadas
neste registro de preços são as constantes do instrumento convocatório respectivo e seus
anexos, da proposta apresentada pelo (s) fornecedor (es), os quais integram esta ata,
independentemente de transcrição. O presente registro de preços terá vigência de 01 (um)
ano, contado a partir da data de assinatura desta Ata.

Itens constantes da Ata:

ITEM ESPECIFICAÇÃO
UNI

D
QUANTIDADE

VALOR
UNITÁRIO

VALOR
TOTAL

01 LAJOTA SEXTAVADA 25X25X8 MT 300 42,00 12.600,00

02
MEIO FIO CONCRETO

100X30X12
UND 150 21,00 3.150,00

03
TUBO DE CONCRETO 30

SIMPLES
UND 150 34,00 5.100,00

04
TUBO DE CONCRETO 40

SIMPLES
UND 100  45,00 4.500,00

05
TUBO DE CONCRETO 50

SIMPLES
UND 50 66,00 3.300,00

06
TUBO DE CONCRETO 60

SIMPLES
UND 50 83,00 4.150,00

07 TUBO DE CONCRETO 80 PA1 UND 30 314,00 9.420,00

08 TUBO DE CONCRETO 100 PA1 UND 30  526,00 15.780,00

Governador Celso Ramos/SC, 08 de dezembro de 2021

SANEAMENTO PRE MOLDADOS
INDUSTRIA E COMERCIO LTDA

                      Contratada

       Marcos Henrique da Silva
   Prefeito Municipal

http://upload.wikimedia.org/wikipedia/commons/4/44/Brasao_GovernadorCelsoRamos_SantaCatarina_Brasil.jpg

        ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE GOVERNADOR CELSO RAMOS - PMGCR
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

2
Endereço: Praça 6 de Novembro, 01, Ganchos do Meio, Governador Celso Ramos/SC, CEP 88190-000 –

Fone (48) 3262-0141/1811

http://upload.wikimedia.org/wikipedia/commons/4/44/Brasao_GovernadorCelsoRamos_SantaCatarina_Brasil.jpg